[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2017 года № 149
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества,  находящегося в собственности муниципального образования Карталинское городское поселение на 2018 год»
Рассмотрев ходатайство главы Карталинского городского поселения, в соответствии с  Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Карталинское городское поселение на 2018 год.
2. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

     О.В.Германов

Утверждено:

решением Совета   депутатов Карталинского городского поселения
от «19» декабря 2017 г. № 149
Перечень имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Карталинское городское поселение, включенного в прогнозный план приватизации Карталинского городского поселения

на 2018 год
	№ п/п
	Наименование

	1
	Автомобиль ГАЗ 3102, государственный номер У007ВВ174, 2007 года выпуска, цвет серебристый

	2
	Автомобиль ВАЗ 21214, государственный номер У387РР174, 2007 года выпуска, цвет белый

1